
Ekogalva s.r.o., Santiniho 17/27, 591 02 Žďár nad Sázavou

www.ekoscroll.cz, info@ekoscroll.cz, tel.: 734 574 589, 731 654 124

Ceník kotlů EkoScroll. Platný od 16.10.2015

bez DPH S 15% DPH S 21% DPH

V 7 PLUS model ALFA– ocelový kotel, 5. emisní třída

19 kW

25 kW

28 kW

32 kW

38 kW

42 kW

49 kW

60 kW

76 kW

Cena kotlů je uvedena s řídící jednotkou EcoMax 250.

EKONOMIC – ocelový kotel, 4. emisní třída

25 kW

32 kW

40 kW

50 kW

Cena kotlů je uvedena s řídící jednotkou Master 500.

V 8 PLUS – litinový kotel, 3.emisní třída

20 kW

26 kW

32 kW

38 kW

45 kW

Cena kotlů je uvedena s řídící jednotkou EcoMax 250.

výměna za řídící jednotku Master 500:

výměna za řídící jednotku EcoMAX 250RZ:

cena dopravy kotle:

18 – 32 kW

42 – 49 kW

60 – 76 kW

62 348 Kč 71 700 Kč 75 441 Kč

64 550 Kč 74 233 Kč 78 106 Kč

68 483 Kč 78 755 Kč 82 864 Kč

73 900 Kč 84 985 Kč 89 419 Kč

79 900 Kč 91 885 Kč 96 679 Kč

85 529 Kč 98 358 Kč 103 490 Kč

95 818 Kč 110 191 Kč 115 940 Kč

105 121 Kč 120 889 Kč 127 196 Kč

124 131 Kč 142 751 Kč 150 199 Kč

56 500 Kč 64 975 Kč 68 365 Kč

64 500 Kč 74 175 Kč 78 045 Kč

79 500 Kč 91 425 Kč 96 195 Kč

89 500 Kč 102 925 Kč 108 295 Kč

60 987 Kč 70 135 Kč 73 794 Kč

65 344 Kč 75 146 Kč 79 066 Kč

70 595 Kč 81 184 Kč 85 420 Kč

78 839 Kč 90 665 Kč 95 395 Kč

85 149 Kč 97 921 Kč 103 030 Kč

Příplatek za řídící 
jednotku EcoMax 800

3 520 Kč 4 048 Kč 4 259 Kč

2 520 Kč 2 898 Kč 3 049 Kč

Součástí jednotky EcoMax 800 jsou dvě teplotní čídla nutná pro  řízení servopohonu 
čtyřcestného ventilu.

1 550 Kč 1 876 Kč

1 850 Kč 2 239 Kč

2 350 Kč 2 844 Kč

Sazba DPH 15% se může uplatnit pouze v případě, že je kotel nainstalován firmou,  která je 
plátcem DPH a tento kotel je nainstalován v rodinném domě, který neslouží k podnikatelským 
účelům.


	List1

